

Verksamhetsberättelse - Toimintakertomus

Bestämmelser om revisionsnämndens uppgifter finns i lagen om välfärdsområden (2021/611). Enligt 125 § av lagen tillsätter välfärdsområdesfullmäktige en revisionsnämnd för ordnande av granskning av förvaltningen och ekonomin samt för utvärdering.

Revisionsnämnden lämnar för varje år välfärdsområdesfullmäktige en utvärderingsberättelse som innehåller resultaten av utvärderingen. Revisionsnämnden kan även ge välfärdsområdesfullmäktige andra utredningar om resultaten av utvärderingen som den anser behövliga. Välfärdsområdesfullmäktige behandlade och antecknade för kännedom revisionsnämndens utvärderingsberättelse för år 2023 vid sitt sammanträde i juni 2024. I september 2024 gav revisionsnämnden välfärdsområdesfullmäktige en utredningsrapport om processen för stöd för fullmäktigegrupper i Österbottens välfärdsområde. Föremålet för utvärderingen av processen var ansökningen av stödet och redovisningen av användningen.

Revisionsnämnden ska övervaka att den i 89 § av lagen om välfärdsområden avsedda skyldigheten att redogöra för bindningar iaktas och tillkännage redogörelserna för välfärdsområdesfullmäktige. Revisionsnämnden gav de redogörelser för bindningar som publicerats till välfärdsområdesfullmäktige i december 2024 för kännedom.

Enheten för extern kontroll som lyder under revisionsnämnden beredde ärenden som nämnden skulle behandla och bistod nämnden i utvärderingsuppdraget som anknyter till verksamheten och ekonomin.

Mål, mätare och åtgärder - Tavoitteet, mittarit ja toimenpiteet

Resurserna används verkningsfullt - Resurssit käytetään vaikuttavasti

Mål / Tavoite				Realisation / Toteuma	
Verkningsfullheten av de observationer och rekommendationer som presenteras i revisionsnämndens utvärderingsberättelse. Åtgärder utgående från observationerna och rekommendationerna i utvärderingsberättelsen har vidtagits inom ett år efter att utvärderingsberättelsen behandlats i fullmäktige.				Klar / Valmis	
Målets realisation / Tavoitteen sanallinen arvio					
Välfärdsområdesfullmäktige behandlade och antecknade för kännedom revisionsnämndens utvärderingsberättelse för år 2023 vid sitt sammanträde 10.6.2024. Välfärdsområdesstyrelsen beslöt vid sitt sammanträde 16.9.2024 att avge en redogörelse till välfärdsområdesfullmäktige som svar på de åtgärdsförslag som framförts i utvärderingsberättelsen.					
90 % av de observationer och rekommendationer som presenterades i revisionsnämndens utvärderingsberättelse för år 2023 har lett till åtgärder (förverkligade eller framskridit).					
Mätare / Mittari	Start / Lähtö	Målvärde / Tavoite	Realisation / Toteuma	Status / Tila	
Verkningsfullheten beräknad som proportionell andel av de av utvärderingsberättelsens observationer och rekommendationer som har lett till åtgärder	0	70	90		
Åtgärd / Toimenpide				Status / Tila	
Rapportering i utvärderingsberättelsen				Klar / Valmis	

Risker som äventyrar målens genomförning - Tavoitteiden toteutumista uhkaavat riskit

Riski / Risk max. 3	Toimenpiteet / Åtgärder	Suuruus / Omfattning(1-25)
Observationerna och rekommendationerna leder inte till åtgärder på grund av bristfällig behandling av utvärderingsberättelsen	Genomgång av observationerna och rekommendationerna i utvärderingsberättelsen tillsammans med utvärderingsobjektet och uppföljning i följande års utvärderingsberättelse	6